
MLADÁFRONTADNES ❘ sobota 10. 10. 2020 15

Karlovarský krajVedoucí redakce: Martin Polívka
Regionální obchodní manažer:
Milena Seidlerová
Inzerce: 359 404 310

Jugoslávská 1706/3, Karlovy Vary
tel. 359 404 210, redkv@mfdnes.cz
Předplatné a distribuce: 225 555 522
predplatne@mafra.cz

CHYŠEV sedle hnědáka Theophilo-
se vedeného v tréninku Josefem Vá-
ňou bude při obhajobě prvenství ve
Velké pardubické žokej Jan Odložil.
Vyplývá to ze startovní listiny zveřej-
něné na serveru Jockey Clubu. Slav-
ný překážkový dostih se uskuteční
v neděli od 16.40 hodin. Kvůli opat-
řením proti koronaviru bude celý
dostihový den bez diváků.
Loni Theophilose provedl Velkou

pardubickou k vítězství Josef Bartoš,
ale ten si minulý víkend poranil kole-
no v Itálii, je po operaci a letos dostih
nestihne. Proto musel trenér Josef
Váňa hledat náhradníka. Stal se jím
Odložil, který si vyjezdil titul žokeje
před rokem. „Je to skromný, normál-
ní kluk. V dostihu je ale průbojný,“
řekl deníku Sport o Odložilovi Váňa,
kterému nevyšla touha angažovat
anglického žokeje Jamese Reveleye.
Velkou pardubickou jel Odložil tři-

krát a vždy s běloušem Ter Millem. V
roce 2016 byli šestí, o rok později byl
kůň zadržen a předloni skončili na
Taxisově příkopu. Loni měl jet Odlo-

žil s Templářem, ale kvůli zranění ne-
startoval. „Určitě je to pro mě šance,
děkuju moc celému týmu a panu Vá-
ňovi, že mi dali příležitost. Je to sle-
dované, jsou to nejlepší koně v Čes-
ku. Udělám všechno, abychom do-
sáhli na co nejlepší výsledek,“ řekl
Odložil webu iSport.blesk.cz.
S Theopilosem užmá Odložil zku-

šenosti, loni spolu vyhráli Cenu Pe-
ruána. Letos jel Odložil 67 závodů a
zaznamenal sedm výher. Uspěl i ve
čtvrté kvalifikaci na Velkou pardu-
bickou se Sottoventem, kterého v
neděli povede Jan Kratochvíl.
Předloňského vítěze pardubické

Tzigana du Berlais bude pod sebou
mít tradičně Jan Faltejsek, pětiná-
sobný vítěz dostihu. Žokej Marek
Stromský zkusí na vytoužený titul,
který mu už několikrát těsně unikl,
dosáhnout s loni druhým Stretto-
nem. Osmou ženou ve Velké pardu-
bické a první po šesti letech se
může stát jezdkyně Veronika Škvaři-
lová-Řezáčová. Jet má v sedle outsi-
dera All Scatera. (pmk, ČTK)

KARLOVY VARY Před draftem
NHL si hokejový brankář Jan Bed-
nář přál kanadskou destinaci, ale i
z Detroitu je nadšený. Osmnáctile-
tý odchovanec Karlových Varů už
přijal gratulace od krajanů působí-
cích v Red Wings obránce Filipa
Hronka a útočníka Filipa Zadina a
věří, že dostane v klubu šanci uká-
zat své kvality.
„Jsem hrozně rád, že si mě vybral

právě Detroit, protože je to organi-
zace s obrovskou tradicí, mají skvě-
lou halu a výborné fanoušky. Mým
snembylo vždycky si zahrát v Kana-
dě, ale Detroit je hokejové město a
to je víceméně s Kanadou srovnatel-
né. V tomhle ohledu jsem určitěma-
ximálně spokojený," řekl Bednář v
rozhovoru pro web karlovarské
Energie.

Draft se v úterý a ve středu konal
kvůli koronavirové krizi virtuálně
bez osobní účasti hráčů i manage-
mentu klubů. Detroit si Bednáře vy-
bral ve čtvrtém kole na 107. pozici.
„Když draft probíhal a začala pa-

dat jména od druhého kola, tak už
jsembyl trochu nervózní. V prvním
kole ještě ne, protože jsem věděl,
že s největší pravděpodobností vy-
brán nebudu. To jsem spíš držel pal-
ce ostatním klukům. Když si mě vy-
bral Detroit, tak to byly obrovské
pocity štěstí a radosti, samozřejmě
je to ale také závazek k další práci,“
uvedl Bednář.
„Asi dva dny před draftem jsem

mluvil s agentem, který říkal, že je
asi šest týmů, kteréměly největší zá-
jem. Detroit mezi nimi byl. Vždyc-
ky, když jeden z těch týmů měl vol-
bu, tak se přiznám, že jsem byl o to
nervóznější,“ uvedl Bednář, který
čeká na další informace z klubu.
„Hned po draftu mi volal americ-

ký skaut Detroitu, který už semnou

mluvil předtím několikrát, a chtěl
mě přivítat do organizace. Hlavní
konferenční hovor, který s nimi
budumít, ještě neproběhl, ale v nej-
bližších dnech se určitě spojíme.
Psali mi i Filip Hronek a Filip Zadi-
na, kteří v Detroitu hrají, gratulova-
li mi. Je od nich pěkné, žemi napsa-
li,“ uvedl talentovaný gólman.
Draft si užil doma s rodinou. „Jak

ale draft probíhal a viděl jsem tam
kluky v oblecích, tak jsem si v du-
chu říkal, jestli nám tady někde ne-
nainstalovali kameru, protože jsme
byli všichni v teplácích. Určitě to
byl ale i tak skvělý zážitek,“ prohlá-
sil Bednář.
V žebříčku Centrálního úřadu pro

skauting byl druhý mezi brankáři
působícími v Evropě za Rusem Jaro-
slavem Askarovem z Petrohradu.
„Na žebříčky jsem před draftem
moc nekoukal. Pro mě je důležité,
že si mě vybrala dobrá organizace.
Teď je na mně, abych v příštích le-
tech dokazoval, že si v NHL můžu
zahrát,“ uvedl gólman, který má na
kontě 28 utkání v extralize za Karlo-
vy Vary.
Jedenáctinásobný vítěz Stanleyo-

va poháru Detroit byl v uplynulé se-
zoně v nedohrané základní části
nejhorším týmem s 39 body ze 71
utkání a úspěšností 27,5 procenta.

Bednář věří, že bývalý letitý kapi-
tán a současný generální manažer
Steve Yzerman, který se do Detroi-
tu loni vrátil po působení v Tampě
Bay, klub vrátí na výsluní. „Pozvedl
Tampu, takže si od toho slibuji to,
že je to člověk na správném místě.
Myslím si, že té organizaci má urči-
tě co předat,“ prohlásil.
V Red Wings končí brankář Jim-

myHoward, kteréhoDetroit drafto-
val v roce 2003 ve druhém kole.
Smlouvu mají Jonathan Bernier,
Calvin Pickard, Filip Larsson, Vic-
tor Brattström a Kaden Fulcher.
„Tým teď trochu přestavují a vý-

hledově třeba pět let dopředu by
mohli hrát hodně vysoko. Přiznám
se, že úplně nevím, jak je to tam s
mladými gólmany, ale cítím, že do
budoucna bych tam mohl mít šan-
ci,“ uvedl Bednář.
Nadcházející sezonu má odchytat

za Acadie-Bathurst Titan v QMJHL,
ale při odloženém startu severoa-
merických soutěží zatím zůstává v
Karlových Varech. „Pořád čekám
na letenky do Kanady, ale uvidíme,
co mi řeknou lidé z Detroitu. Větši-
na týmů, se kterými jsem mluvil,
preferovala, abych šel do Kanady.
Myslím si, že ani Detroit nebude vý-
jimka a jen počkám, až budu moct
odletět,“ dodal Bednář.

Pavel Mrhálek
sportovní redaktor
MF DNES

Fakta
Velká pardubická
před 130. ročníkem

● Datum amísto konání:
11. října, Pardubice
● Délka: 6900 metrů
● Počet překážek: 31
● Dotace: tři miliony korun
● První ročník: 1874
● Uskutečněných ročníků: 129
● Nejvíce vítězství žokeje:
Josef Váňa - osm (1987-89, 1991,
1997, 2009-11)
● Nejvíce vítězství koně:
Železník - čtyři (1987-89, 1991)
● Nejvíce vítězství trenéra:
Josef Váňa - 11 (1996-97, 2001,
2006-11, 2017, 2019)
● Nejvíce účastí: Josef Váňa (28)
● Nejvíce startujících: v roce
1990 (29), nejméně roku 1909 (3)
● Traťový rekord:Ribelino (ž. Pa-
vel Kašný) - 8:56,01 minuty (2015)
●Obhájce prvenství: Theophilos
(žokej Josef Bartoš)

Florbal
DIVIZE – SKUPINA A, 4. kolo: Kadaň - Ústí nad
LabemB13:10, Královské Vinohrady B - Chomu-
tov B 13:3, Děčín - Slavia Praha 6:5, SOKOLOV
- Dynamo Teplice 3:1, Florbal Teplice - Rudná
6:7, Žatec - Louny 2:6. Předehrávka 5. kola: Dy-
namo Teplice - Florbal Teplice 5:9.

Tabulka
1. Kadaň 4 4 0 0 0 12
2. Kr.Vinohrady B 4 3 1 0 0 11
3. Děčín 4 3 1 0 0 11
4. Sokolov 4 3 0 1 0 10
5. Rudná 4 3 0 0 1 9
6. Ústí n.L. B 4 3 0 0 1 9
7. Florbal Teplice 5 2 0 0 3 6
8. Dynamo Teplice 5 1 0 1 3 4
9. Louny 4 1 0 0 3 3
10. Slavia Praha 4 0 0 0 4 0
11. Žatec 4 0 0 0 4 0
12. Chomutov B 4 0 0 0 4 0

Stolní tenis
DIVIZE, 2 kolo: Velká Hleďsebe - Chodov B
3:10. Čtyřhry 0:2, body: Provazník 1:2,
Friedman 0:2, Minařík 1:2, Hrnčiřík 1:2 - Skokov
1:2, Plaček 3:0, Vála 3:0, Tonhauser 1:1, Tou-
žim - Loket nad Ohří 10:1. Čtyřhry 1:1, body:
Kheil 2:0, Pohanka 2:0, Daniel 3:0, Ženíšek 2:0 -
Pumpr 0:2, Hlaváček 0:2, Majer 0:2, Kotlaba 0:2,
Laurinc 0:1, Březová - Slovan Karlovy Vary
5:10. Čtyřhry 1:1, body: Černík 1:2, Kostroun
2:1, 0:6, Schafer 1:3 - Surma 4:0, Čáp st. 2:1, Ya-
hodka 3:0, Sokolov - Slovan Karlovy Vary B
10:4. Čtyřhry 1:0, body: Černý 1:1, Tomšík 0:1,
Visinger 2:1, Drahokoupil 2:0, WO 4:1 - Švec
2:0, Teiner 1:2, Kožíšek 0:3, WO 1:4, Ostrov B -
Cheb B 5:10. Čtyřhry 0:2, body: Vařečka 2:1, No-
vák 1:2, Zika 0:3, Vysocký 2:2 - Gavlas Petr 4:0,
Čonka 3:0, Černík 1:2, Černý 0:3, KST Karlovy
Vary - Cheb C 10:0. Čtyřhry 1:0, body: Tesař
1:0, Hynek 2:0, Völgyesi 2:0, Svěrák 1:0, WO
3:0 - Trgo 0:2, Kytka 0:2, Lošťáková 0:2, WO 0:3.
3 kolo: Velká Hleďsebe - Loket nad Ohří 10:2.
Čtyřhry 2:0, body: Provazník 1:1, Friedman 1:1,
Minařík 3:0, Hrnčiřík 3:0 - Pumpr 2:1, Hlaváček
0:3, Majer 0:1, Kotlaba 0:2, Laurinc 0:1, Toužim
- Chodov B 2:10. Čtyřhry 0:2, body: Ženíšek
1:1, Kheil 0:2, Pohanka 0:3, Kokeš 1:2 - Vála
3:0, Plaček 3:0, Skokov 2:0, Tonhauser 0:2,Bře-
zová - Slovan Karlovy Vary B 3:10. Čtyřhry
1:1, body: Černík 1:2, Schafer 0:2, 0:5, Kostroun
1:2 - Čáp ml. 3:0, Švec 3:0, Teiner 3:0, Sokolov
- Slovan Karlovy Vary 9:9. Čtyřhry 1:0, body:
Černý 0:3, Visinger 2:1, Tomšík 0:3, Drahokoupil
1:2, WO 5:0 - Surma 4:0, Čáp st. 2:2, Yahodka
3:1, WO 0:5, Ostrov B - Cheb C 10:4. Čtyřhry
0:1, body: Novák 0:2, Zika 2:0, Landiga 2:1, Vy-
socký 2:0,WO 4:0 - Trgo 2:1, Kytka 0:3, Lošťáko-
vá 1:2, WO 0:4, KST Karlovy Vary - Cheb B
10:7. Čtyřhry 1:1, body: Tesař 2:2, Hynek 3:1,
Svěrák 1:2, Völgyesi 3:1 - Gavlas Petr 4:0, Čon-
ka 2:2, Černík 0:4, Černý 0:3.

Tabulka
1. Chodov B 3 3 0 0 0 30:8 9
2. KST K.Vary 3 3 0 0 0 30:14 9
3. Slovan K.Vary 3 2 1 0 0 29:14 7
4. Cheb B 3 2 0 1 0 27:19 6
5. Vel.Hleďsebe 3 2 0 1 0 23:19 6
6. Sokolov 3 1 2 0 0 28:22 5
7. Ostrov B 3 1 0 2 0 22:24 3
8. Toužim 3 1 0 2 0 19:21 3
9. Slovan KV B 3 1 0 2 0 14:23 3
10. Březová 3 0 1 2 0 17:29 1
11. Cheb C 3 0 0 3 0 8:30 0
12. Loket nad Ohří 3 0 0 3 0 6:30 0

KRAJSKÝ PŘEBOR 1. TŘÍDY, 2 kolo: Lomni-
ce - KST Karlovy Vary B 0:10. Čtyřhry 0:1,
body: Rada Kvído Štěpán 0:2, Zima 0:2, Rada
Jan 0:2, WO 0:3 - Vyhlídka 2:0, Gerba 1:0, Ře-
záč 2:0, Kotál 1:0, WO 3:0,Vintířov - Sokolov B
5:10. Čtyřhry 1:1, body: Harušťák 1:2, Jaroš 0:2,
Stellner st. 0:3, Leňka 2:2, Horvát 1:0 - Paprštein
4:0, Choděra 3:0, Beníšek 2:1, Fabiš 0:3, Cho-
dov C - Bukovany 10:5. Čtyřhry 1:1, body: Nykl
2:1, Sankotová 2:1, Brož 1:2, Tonhauser 4:0 - Le-
sák 2:2, Holeček 1:2, Strýček 1:2, Aleš 0:3, Hor-
ní Slavkov - Kynšperk 10:8. Čtyřhry 1:1, body:
Krombholz 0:4, Hejtmánek 4:0, Harašta 3:1, Su-
chan ml. 2:2 - Liška 2:2, Kadavý 3:1, Bárta st.
1:3, Liška 1:3.
3 kolo: Lomnice - Sokolov B 8:10. Čtyřhry 1:1,
body: Rada Kvído Štěpán 2:2, Zima 1:3, Rada
Jan 0:4, Šindelář 4:0 - Paprštein 3:1, Choděra
3:1, Beníšek 2:2, Fabiš 1:3, Vintířov - KST Kar-
lovy Vary B 10:4. Čtyřhry 1:1, body: Harušťák
3:0, Horvát 2:1, Stellner st. 2:1, Leňka 2:1 - Vy-
hlídka 2:1, Řezáč 0:3, Gerba 1:2, Kotál 0:3,Cho-
dov C - Kynšperk 10:6. Čtyřhry 1:1, body: Ha-
mata 4:0, Mihok 1:2, Tonhauser ml. 0:2, Tonhau-
ser 4:0, Nykl 0:1 - Liška 2:2, Kadavý 2:2, Bárta
st. 1:2, Liška 0:3, Horní Slavkov - Bukovany
9:9. Čtyřhry 1:1, body: Hejtmánek 2:2, Harašta
3:1, Kurfúrst 0:4, Suchanml. 3:1 - Lesák 1:3, Ho-
leček 3:1, Strýček 2:2, Niebauer 2:2.

Tabulka
1. Chodov C 3 3 0 0 0 30:11 9
2. KST K.Vary B 3 2 0 1 0 24:18 6
3. Sokolov B 3 2 0 1 0 28:23 6
4. Vintířov 3 2 0 1 0 25:21 6
5. Horní Slavkov 3 1 1 1 0 19:27 4
6. V.Hleďsebe B 1 1 0 0 0 10:3 3
7. Kynšperk 3 1 0 2 0 24:28 3
8. Bukovany 3 0 1 2 0 22:29 1
9. Lomnice 3 0 0 3 0 15:30 0
10. Aš 1 0 0 1 0 3:10 0

KRAJSKÝ PŘEBOR 2. TŘÍDY, 2 kolo: Bochov
- Slovan Karlovy Vary C 10:2. Čtyřhry 2:0,
body: Egert 2:0, Vonšovský 2:0, Roštejnský 1:2,
Chalupný 3:0 - Novotný 0:3, Heřman 1:2, Novot-
ný 1:1, Maxová 0:2, Chodov D - Luby 9:9.
Čtyřhry 2:0, body: Tonhauser ml. 0:4, Kořínek
4:0, Mihok 2:2, Kořínková 1:3 - Nalezenec 3:1,
Pěnkava 2:2, Kocum 3:1, Čácha 1:3, Ostrov C -
Luby B 10:4. Čtyřhry 1:1, body: Landiga 3:0, Va-
řejčka 3:0, Ježek 0:3, Babor 3:0 - Čáchová 1:2,
Sucharda 1:2, Skála st. 1:2, Kočárník 0:3.
3 kolo: Vintířov B - Slovan Karlovy Vary C
10:1. Čtyřhry 2:0, body: Jaroš 1:0, Ludrovský
2:0, Ševc 3:0, Malý 2:0, Stellner ml. 0:1 - Novot-
ný 0:3, Maxová 0:2, Novotný 0:2, Heřman 1:1,
Chodov D - Luby B 10:1. Čtyřhry 2:0, body:
Sankotová 2:0, Nykl 1:1, Brož 3:0, Kořínek 2:0 -
Čáchová 1:2, Sucharda 0:2, Skála st. 0:2, Kočár-
ník 0:2, Ostrov C - Luby A 10:4. Čtyřhry 2:0,
body: Landiga 1:0, Vařejčka 3:0, Dvořák 1:2, Ba-
bor 3:0, Ježek 0:2 - Nalezenec 0:3, Pěnkava 1:2,
Kocum 2:1, Čácha 1:2.

Tabulka
1. Ostrov C 3 3 0 0 0 30:13 9
2. Vintířov B 2 2 0 0 0 20:4 6
3. Chodov D 3 1 1 1 0 24:20 4
4. Luby 3 1 1 1 0 23:24 4
5. Bochov 2 1 0 1 0 13:12 3
6. Luby B 3 0 0 3 0 10:30 0
7. Slovan KV C 2 0 0 2 0 3:20 0
8. Jenišov 0 0 0 0 0 0:0 0

„Mají skvělou halu a výborné
fanoušky,“ říká po draftu NHL
o Red Wings hokejový brankář.

Fotbal
DIVIZE B, 6. kolo: Chomutov - Slaný 2:2 (1:1),
pen. 2:4.

Tabulka
1. Most-Souš 7 5 2 0 0 16:3 19
2. Český Brod 7 4 2 1 0 12:1 17
3. Kladno 7 5 0 1 1 14:9 16
4. Česká Lípa 7 2 3 2 0 15:9 14
5. Slaný 7 3 2 0 2 7:11 13
6. Chomutov 7 3 1 1 2 12:12 12
7. Neratovice 7 3 0 2 2 14:6 11
8. Meteor Praha 6 3 1 0 2 14:10 11
9. Aritma Praha 7 3 0 2 2 8:5 11

10. Ostrov 7 3 0 1 3 12:17 10
11. Louny 7 2 1 0 4 13:13 8
12. Brandýs n.L. 7 1 1 2 3 11:12 7
13. Rakovník 7 1 1 2 3 9:14 7
14. Dobříš 7 1 1 0 5 9:20 5
15. Štětí 7 1 0 0 6 8:20 3

16. Březová 6 0 0 1 5 3:15 1

Hokej
PRVNÍ LIGA, 9. kolo: Prostějov - Šumperk 3:4
(0:1, 1:2, 2:1). Dohrávka 2. kola: Kladno - Pře-
rov 3:2 (1:0, 2:1, 0:1). Dohrávka 6. kola: Benát-
ky nad Jizerou - Kolín 5:4 (2:2, 1:2, 2:0). Přede-
hrávka 29. kola: Poruba - Slavia Praha 0:1 (0:1,
0:0, 0:0).

Tabulka
1. Poruba 9 4 2 3 31:18 16
2. Slavia Praha 7 4 2 1 20:12 16
3. Jihlava 7 5 1 1 24:17 16

4. Sokolov 8 4 2 2 32:22 15
5. Vsetín 7 4 1 2 23:16 14
6. Benátky n.Jiz. 8 3 3 2 27:27 13
7. Kladno 7 3 3 1 25:19 12
8. Vrchlabí 5 3 1 1 19:14 10
9. Prostějov 9 2 2 5 32:31 10
10. Ústí n.L. 7 2 3 2 18:24 10
11. Frýdek-Místek 6 3 0 3 19:18 9
12. Litoměřice 6 1 3 2 24:29 8
13. Přerov 6 2 1 3 14:17 7
14. Šumperk 8 2 1 5 17:28 7
15. Kolín 5 1 2 2 15:19 6
16. Havířov 5 1 1 3 11:14 5
17. Kadaň 6 0 1 5 12:34 2
18. Třebíč 2 0 1 1 6:10 1

DRUHÁ LIGA - SKUPINA JIH, 6. kolo: Kobra
Praha - Havlíčkův Brod 6:2 (3:0, 2:1, 1:1), Řisuty
- Klatovy 2:8 (0:2, 1:2, 1:4).

Tabulka
1. Klatovy 6 4 0 0 2 28:24 12
2. Havl.Brod 5 2 1 0 2 17:19 8
3. Tábor 3 2 0 1 0 15:9 7
4. Kobra Praha 3 2 0 0 1 16:9 6

5. Cheb 5 2 0 0 3 14:22 6
6. Příbram 4 1 1 0 2 14:10 5
7. Písek 2 0 1 0 1 11:12 2
8. Řisuty 4 0 0 2 2 8:18 2

Stolní tenis
DRUHÁ LIGA - SKUPINA A, 3 kolo: TJ Sokol
Michle - TTC Karlovarsko 2020 0:10. Čtyřhry
0:2, body: Kadavý 0:2, Votípka 0:2, Ambrož 0:2,
Šimeček 0:2 - Žák 1:0, Levora 2:0, Žaloudík 2:0,
Palkovský 2:0, Hobl 1:0). Další výsledky 3.
kola: Sedlčany- Liberec D 10:4, Vodňany - Hos-
tinné 10:7, El Niňo PrahaC - Most 10:4, Litoměři-
ce - Sparta Praha 4:10, Litoměřice B - Mladá Bo-
leslav 10:8, Elizza Praha B - Bor 9:9, Čakovice -
Union Plzeň 10:6.
4. kolo: SF SKK El Niňo Praha C - TTC Karlo-
varsko 2020 3:10.Čtyřhry 0:2, body: Ezr 1:2, Be-
ran 0:2, Šálený 0:3, Šíp 2:1 - Žák 3:0, Palkovský
2:1, Hobl 3:0, Žaloudík 0:2. Další výsledky 4.
kola: Sedlčany - Hostinné 10:3, Vodňany - Libe-
rec D 10:3, Michle - Most 3:10, Litoměřice B -
Sparta Praha 3:10, Litoměřice - Mladá Boleslav
10:5, Elizza Praha B - Union Plzeň 3:10, Čakovi-
ce - Bor 10:8.

Tabulka

1. Karlovarsko 4 4 0 0 0 40:5 12
2. Sparta Praha 4 4 0 0 0 40:15 12
3. Čakovice 4 4 0 0 0 40:27 12
4. El Niňo Praha C 4 3 0 1 0 33:25 10
5. Elizza Praha B 4 2 1 1 0 32:33 9
6. Sedlčany 4 2 0 2 0 33:27 8
7. Vodňany 4 2 0 2 0 34:30 8
8. Union Plzeň 4 2 0 2 0 29:26 8
9. Litoměřice 4 2 0 2 0 28:31 8
10. Litoměřice B 4 2 0 2 0 30:34 8
11. Bor 4 1 1 2 0 32:37 7
12. Most 4 1 0 3 0 28:33 6
13. Hostinné 4 1 0 3 0 22:36 6
14. Liberec D 4 1 0 3 0 17:38 6
15. Mladá Boleslav 4 0 0 4 0 24:40 4
16. Michle 4 0 0 4 0 15:40 4

TŘETÍ LIGA - SKUPINA A, 3 kolo: SKUŘ Pl-
zeň - TJ Ostrov 10:2. Čtyřhry 0:1, body: Šleho-
fer ml. 1:0, Chodounský 1:1, Kubát 3:0, Kovářík
2:0, WO 3:0 - Provazník 0:3, Kuchař 1:2, Vařeč-
ka 0:2, WO 0:3. TJ Sokol Hořovice-SKST Cho-
dov 10:0wo, utkání řeší STK (v 10.30 hodin
oznámeno telefonicky SKSTChodov nedostave-
ní se k utkání vedoucímu Sokola Hořovice z dů-
vodu nemoci více hráčů, v 11.30 odeslán SKST
Chodov oficiální email na STK o nedostavení se
k utkání. Další výsledky 3. kola:České Budějo-
vice - Strakonice 1:10, El Niňo Praha E - Union
Plzeň B 2:10, Elizza Praha D - Klatovy 10:7, Ša-
nov - Lochovice 10:1.
4 kolo: SKUŘ Plzeň-SKST Chodov 10:3.
Čtyřhry 1:1, body: Šlehofer ml. 3:0, Kubát 1:1,
Chodounský 2:1, Kovářík 3:0 - Huleš 2:1, Kolář
0:3, Noveský 0:3, Kruliš 0:2. TJ Sokol Hořovice
- TJ Ostrov 10:8. Čtyřhry 1:1, body: Drož Jan
1:3, Karda 2:2, Chládek 4:0, Homolka 2:2 - Ku-
chař 3:1, Levora 3:1, Provazník 1:3, Špalek 0:4.
Další výsledky 4. kola: České Budějovice -
Soběslav-Studená 2:10, El Niňo Praha E - Klato-
vy 8:10, Elizza Praha D - Union Plzeň B 7:10.

Tabulka
1. SKUŘ Plzeň 4 3 0 1 0 32:21 10
2. Šanov 3 3 0 0 0 30:6 9
3. Strakonice 3 3 0 0 0 30:7 9
4. Union Plzeň B 3 3 0 0 0 30:10 9
5. Hořovice 4 2 0 2 0 29:28 8
6. Soběslav 3 2 0 1 0 26:17 7
7. Elizza Praha D 3 2 0 1 0 27:22 7
8. Klatovy 3 2 0 1 0 27:23 7

9. Ostrov 4 1 0 3 0 23:38 6
10. Lochovice 3 1 0 2 0 19:25 5
11. Č.Budějovice 4 0 0 4 0 9:40 4
12. El Niňo Praha E 3 0 0 3 0 15:30 3

13. Chodov 4 0 0 3 1 10:40 3

JanBednář je draftovaný doNHLDetroit si mladého brankáře karlovarské Energie vybral ve čtvrtém kole na 107. pozici. Foto: Slavomír Kubeš, ČTK

Loňští vítězové Theophilos a žokej
Josef Bartoš (vpravo) na Velkém
Taxisově příkopu. Foto: ČTK

Bartoše u Theophilose nahradí Odložil

Gólman Jan Bednář
cítí v Detroitu šanci

Ve výsledcích a
telegraficky

Ve výsledcích a
telegraficky


